

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4651 Filip Żak**



fundacja
Serca dla
Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



Miejscowość: Laski | Województwo: podkarpackie

Poznaj historię naszego syna...



Filipek przyszedł na świat 12 stycznia 2018 roku. Nasze początki nie były łatwe, skaza białkowa, refluks, problemy z karmieniem, kolka, tętniakowata przegroda międzyprzedsionkowa z otworem owalnym. Byliśmy przekonani, że to tylko chwilowe dolegliwości, które nie zwiastują niczego groźnego. W wieku 3 lat zauważyliśmy u Filipka unikanie kontaktu wzrokowego, brak zainteresowania rówieśnikami, wybiórczość pokarmową i dużą potrzebę rutyny.

Diagnoza postawiona przez zespół specjalistów to spektrum autyzmu. Filipek uczęszcza do przedszkola, gdzie ma dodatkowe zajęcia, które pomagają mu z trudnościami jakie napotyka na swojej drodze. W szkole towarzyszy mu nauczycielka współpracująca, która jest dla niego i dla nas wielkim wsparciem. Pozałecyjnie ma dodatkowo zajęcia SI i terapię logopedyczno-dydaktyczną w domu.

Niestety z mijającym czasem coraz bardziej zauważalna była nieprawidłowość jego rozwoju fizycznego (niskorosłość, lekka dysmorfia), problemy skórne (łuszczyca plackowata, torbiel szwu pośrodkowego), dlatego też rozszerzyliśmy jego diagnostykę. Licznie wykonywane badania dały rozpoznanie zespołu Noonan. Dziś wiemy, że większość napotkanych problemów zdrowotnych od urodzenia miała związek z zespołem. Filipek aktualnie jest pod opieką endokrynologiczną, psychiatryczną, urologiczną, laryngologiczną, genetyczną, dermatologiczną, a ze względu na zespół Noonan musimy otoczyć go opieką jeszcze neurologa, audiologa, gastroenterologa, okulisty i ponownie kardiologa.

Zwracamy się do Państwa z wielką prośbą o możliwość przekazania 1.5% podatku dla Filipka, aby zapewnić mu najlepszych specjalistów, dla których dobro naszego syna nie jest obojętne. Z naszej strony możemy Państwa zapewnić, że uczynimy wszystko, co jest możliwe, aby Filipek był zdrowy, szczęśliwy i samodzielny.

Z wyrazami szacunku
Rodzice Filipka



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wnoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych złotych, grzyby w zł. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie CPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4651 FILIP ŻAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	